
Pro svobodu

guNy

Oh,guNy,2012,yeah,vypasenci zkurvení,oh!

Kam směřuje tento svět? Vidím v očích lidí hněv,
v televizi další lež,zprávy lžou,tak tomu ver!
Chce se mi grcat z těhle herců,moderátorů a fakerů,
nový zkurvený světový řád,lid křičí : "To nechcu!"
Koukni,politika do hlavy,koho oblbuješ ty vandráku?!
Máš velmi bujné představy,si loutka v tomhle dramatu.
Veškerou moc má lid,budeš nic,když budem chtít,
lidi probouzí se víš,z vašich manipulací!
A já říkám na zdraví,revoluce za náš kříž.
Podprahové reklamy,už jsme dávno imunní!
Že jsme ve vesmíru sami? Vážně jsi tak naivní?
Naši mimozemští stvořitelé si to teda nemyslí!
Koukni,na tu prokletou tvář,kterou nosí papež.
Nikdo z vás není svatý,pravda brzy osvítí náš svět.
Koukám na hvězdy,vesmír mi šeptá,brzy se vrátí.
Na okně mi sedí sova,náhoda jasný?!

Dostali jsme právo žít,teď nám ho chtějí vzít,
jsou to lidé jako my,jen si hrajou na Bohy.
Oni jsou tak smrtelní,oni taky mají strach,
vypasenci zkurvení,skončí jak Máyský kalendář!

Oni otrávili vodu,vidíš,chcou nás zabít všechny,
naše otce,naše matky,naše ženy,naše děti,
pojďme všichni vyjít ze tmy,pravé hvězdy kráčí v dešti.
Pro svobodu až na měsíc,cítím vůni zvanou přežít.
Ten váš teror nikdo nechce,rozsviť reflektory ve tmě,
já jsem obyčejný člověk jako ty,no tak jdeme!
Žádné masky,stádo kráčí,zašlapejte elitáře,
svrhni vládu,pošli zlodějíčky zpátky do žaláře!
Tam se můžou kouřit z ďáblem,Boží ruka stále vládne,
mysli na budoucnost vážně,svoboda a nebo nářek.
Je to jednoduchá volba,jistě rozhodneš se správně,

nikdo z nás se nechce trápit,říkám ne světové válce!
Netančím jak píská druhý,nežeru jim to,co mluví.
Já mám rozladěné struny,pouhý muzikant,jsem guNy.
A mé město nosím v srdci,dýchám stejnou mrdku,věř mi.
Já tu stojím s váma navždy a navždy budu přesný!

Dostali jsme právo žít,teď nám ho chtějí vzít,
jsou to lidé jako my,jen si hrajou na Bohy.
Oni jsou tak smrtelní,oni taky mají strach,
vypasenci zkurvení,skončí jak Máyský kalendář!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

